1° do Projeto a seguinte redação, suprimindo os 
incisos do caput: 

Art. 1 o O subsídio mensal dos Ministros do Supremo 
Tribunal Federal, referido no inciso XV do art. 48 da Constituição 
Federal, observado o disposto no art. 3° desta Lei, corresponderá a 
R$ 39.293,32 (trinta e nove mil, duzentos e noventa e três reais e 
trinta e dois centavos). 

Sala da Comissão,